
SMLOUVA O DÍLO č. 07-06—2019/ST/1

uzavřená podle ustanovení § 2586 až 2630 zákona (389/2012 Sb„ občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Statutární město Ostrava

Městský obvod Petřkovice

Hlučínska 135

725 29 Ostrava—Petřkovice

IČzv 00845 451

DIC: CZOO845 451

Bankovní spojení: Í: 1» ,„— v 7" \ * „

Cislo účtu: ”Tr: a: Žijí“ '

Zástupce pro věci smluvní: '=*; ;; ;;;

Zástupce pro věci technicke: „f,/" ;; fr? it.:- Lai; = *f/íi <: “*“—fl

(dalejen jako „Objednatel“ na straně jedné)

;]

Zhotovitel: Miroslav Strachota—VOTOP

Na Svahu 9

747 14 Ludgeřovice

IČ: 15438112

DIČ: CZ6011141202

Bankovní spojení: ČS Ostrava

Číslo účtu: 1642141379/0800

Zástupce pro věci smluvní:

Miroslav Strachota — majitel firmy

Zástupce pro věci technicke:

Miroslav Strachota — majitel firmy

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)



ll. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj naklad a nebezpečí pro objednatele

za podmínek níže uvedených dílo: „Rekonstrukce vytápění bytového domu č.p. 17 — byt č. 2“ ,

ul, Hlučínská č.p. l7,0strava—Petřkovice a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a

zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl_ III. této smlouvy,

Ill. Cena díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 184 536,— Kč

včetně DPH a bude uhrazena na účet zhotovitele č.ú. 1642141379/0800 vedený u ČS Ostrava

po předání a převzetí díla a po obdržení faktury-daňového dokladu. Splatnost faktury je stanovena

na 15 dnů ode dne doručení objednateli.

IV. Termín zhotovení díla

Práce na zhotovení díla budou započaty a ukončeny do 30 dnů od podepsání smlouvy o dílo.

Dílo lze dokončit i před termínem určeném k dokončení, přičemž dokončení se rozumí jeho

realizace v požadované kvalitě a rozsahu. Dílo nebude předáno, nebudou-li odstraněny vady

reklamované objednatelem.

V. Předání a převzetí díla

Po zhotovení díla dojde neprodleně kjeho předání a převzetí. 0 předání a převzetí díla bude

smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dohodly na smluvní

pokutě ve výši 0,5% za každý den prodlení.

Smluvní strany se pro případ prodlení se zhotovením díla na straně zhotovitele dohodly

na smluvní pokutě ve výši 0,5% za každý den prodlení.

Vl. Odpovědnost za vady

Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v délce 24 měsíců, prodloužené

záruční dobyjsou v souladu se záruční dobou poskytovanou výrobci materiálů.

Záruky na práci jsou poskytovány v délce 36 měsíců.

Objednatel je povinen reklamovat díla co nejdříve od jejich vzniku, nejpozději ovšem

do data vypršení záruční doby. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek

při provozu díla nebo provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby nebo

vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

Zhotovitel je povinen oprávněně reklamované vady odstranit na své náklady.



|

U
)

|

VII. Závěrečná ujednání

— Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přístup k zařízením, jichž se předmět plnění týká

V případě nedodržení tohoto ujednání ze strany objednatele, nelze použít ujednání

o smluvních pokutách 0,5% denně a zhotovitel není zavázán sjednanými termíny plnění.

- Za bezpečnost a dodržování všech předpisů souvisejících s prováděnými pracemi,

zejména při svařování, odpovídá v celém rozsahu zhotovitel.

- Smluvní vztah se řídí ustanovením občanského zákoníku, není—li ve smlouvě ujednáno

odlišně.

— V případě vzniku události, které nemohly smluvní strany v době podpisu smlouvy

o dílo předvídat a budou mít vliv na zhotovení díla, zavazují se obě strany k uzavření

dodatku, ve kterém bude řešen další postup provádění prací na díle,

- Smlouvu o dílo lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými

odpovědnými zástupci zůčastněných smluvních stran. Případné vícepráce budou

řešeny dodatkem ke smlouvě.

— Součástí této smlouvy je vypracovaná a odsouhlašená cenová nabídka.

- Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech a každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení .

Platnost smlouvy je stanoena datem předání díla, přičemž i po tomto datu zůstávající

v platnosti záruční doby na jednotliví práce a použité komponenty zhotovitelem.

— Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně,

opravdu & vážně, nejednaji v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz

tohoto připojují sve' vlasnoruční podpisy,

.č—f \ „ , y, „ ,) f_ \ _: ; : ,' - „ _
t.” c ! .",c' M! ** +a l.,! yd» 1 vrchu.-£ .r *7 . .. a ? ,: '"Fw ' " ;: f? I '“ lay,_.. , . „ i

(
„

 

, r; =“ „z 7 „_

~ , z - i „ , . , „
<, ' \ ,r {‘7 L.,; 'i'/ct 11:4— fl AH; i “f

F
i
s

„
A
“

  
Za zhotovitele: Miroslav Strachota

majitel firmy

 


